
ZARZĄDZENIE NR 1668/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 listopada 2003 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego finansowania wydatków przez Gminę
Biskupice, z terenu której dzieci uczęszczają do samorządowych przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz upoważnienia do jego podpisania.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 46 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i Uchwały Nr LXXXIV/765/01 Rady Miasta
Krakowa z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania
porozumień w sprawie finansowania wydatków przez gminy, z terenu których dzieci uczęszczają do
samorządowych żłobków i przedszkoli w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia zarejestrowanego w Generalnym Rejestrze
Umów i Zleceń pod nr W/V/EK/51/2003 z Gminą Biskupice, w sprawie finansowania
wydatków przez Gminę Biskupice, z terenu której dziecko uczęszcza do Grupy Terapii
Behawioralnej przy Samorządowym Przedszkolu nr 122 w Krakowie.

§ 2
Upoważnia się:
1. P. Józefa Winiarskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2. P. Stanisława Szpara – Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Zachód,
do podpisania porozumienia z Gminą Biskupice w sprawie finansowania wydatków
ponoszonych przez Gminę Miejską Kraków na dzieci uczęszczające do samorządowych
przedszkoli w Krakowie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



UZASADNIENIE

            Do Grupy Terapii Behawioralnej przy Samorządowym Przedszkolu nr 122
w Krakowie uczęszcza Adrian Kasina.
           Wójt Gminy Biskupice podjął decyzję o dofinansowaniu pobytu dziecka
w przedszkolu w Krakowie, w wysokości kosztów ponoszonych przez Gminę Miejską
Kraków.  Porozumienie zawarte będzie za okres od 1.09.2003 r.  do 30.06.2004 r.
          Porozumienie zostanie zawarte na podstawie Uchwały Nr LXXXIV/765/01 Rady
Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2001 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta
Krakowa do zawierania porozumień w sprawie finansowania wydatków przez gminy, z terenu
których dzieci uczęszczają do samorządowych żłobków i przedszkoli w Krakowie.



POROZUMIENIE
z dnia ....................

w sprawie finansowania  wydatków przez Gminę Biskupice, z terenu której dziecko
Adrian Kasina uczęszcza do samorządowego przedszkola w Krakowie.

zawarte pomiędzy Gminą Miejską Kraków reprezentowaną przez:
1. P. Józefa Winiarskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2. P. Stanisława Szpara – Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Zachód,

a Gminą Biskupice reprezentowaną przez:
p. Zbigniewa Fica – Wójta Gminy Biskupice.

§ 1
1. Przedmiotem porozumienia jest finansowanie wydatków przez Gminę Biskupice, z terenu

której dziecko Adrian Kasina, zam. Tomaszkowice 201, 32-020 Wieliczka uczęszcza do
Grupy Terapii Behawioralnej przy Samorządowym Przedszkolu nr 122 w Krakowie,
w wysokości kosztów ponoszonych przez Gminę Miejską Kraków.

2. Realizacja przedmiotu porozumienia jest możliwa w przypadku zapewnienia w pierwszej
kolejności miejsc dla dzieci zamieszkałych w Krakowie.

3. Gmina Miejska Kraków realizując zadania własne dotyczące prowadzenia przedszkoli, po
zapewnieniu w pierwszej kolejności miejsc dla dzieci rodziców zamieszkałych
w Krakowie, dopuszcza możliwość przyjmowania dzieci rodziców zamieszkałych
w innych Gminach.

4. Gmina Miejska Kraków zapewnia realizację programu dydaktyczno-wychowawczego
i opiekuńczego realizowanego przez przedszkole od 1 września do 30 czerwca,
a w okresie wakacji w  przedszkolach dyżurnych.

5. Dyrektor przedszkola podpisuje z rodzicami dziecka umowę w sprawie korzystania
z placówki, w której  wysokość odpłatności  ponoszonej przez rodziców jest zgodna
z zasadami odpłatności zawartymi w  uchwale Rady Miasta Krakowa  Nr XVII/136/03
z dnia 4 czerwca 2003 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z przedszkoli
samorządowych Miasta Krakowa.

6. W przypadku skreślenia dziecka z przedszkola lub wypowiedzenia umowy przez
rodziców, Gmina Miejska Kraków zawiadamia niezwłocznie Gminę Biskupice.

§ 2
1. Gmina Biskupice zobowiązuje się przelewać środki finansowe za dziecko w wysokości

3 028 zł (słownie: trzy tysiące dwadzieścia osiem złotych) do 10 każdego miesiąca po
otrzymaniu noty obciążeniowej, wystawionej przez Zespół Ekonomiki Oświaty Kraków-
Zachód w Krakowie.

2. W przypadku nie uregulowania płatności (zobowiązania, należności) w terminie
określonym w ust. 1, Gmina Biskupice zobowiązuje się zapłacić oprócz należności
głównej odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki na  rachunek bankowy Gminy Miejskiej



Kraków Deutsche Bank 24 Oddział Kraków, ul. Bracka 10 nr 19101048-40025870-360-
110100012.

§ 3
Porozumienie zawarte jest na czas określony od 1 września 2003 r. do 30 czerwca 2004 r.

§ 4
Kwestie nie uregulowane w niniejszym porozumieniu reguluje Kodeks cywilny.

Za Gminę Biskupice:                                  Za Miasto Kraków:

_____________________   _______________________

  _______________________


